Т.  4                                                                                                               ПРЕДЛОГ                                                                                                                                                                                            
Врз основа член 383 и  384  Законот за трговските друштва, Собранието на ПЕКАБЕСКО АД  на седницата одржана на  28.05.2026 година ја донесе следната

 О Д Л У К А

Член 1

СЕ ОДОБРУВА И УСВОЈУВА:  
          -Годишен извештај од работењето на ПЕКАБЕСКО АД за 2025година; и
           - Годишен  консолидиран извештај од работењето на ПЕКАБЕСКО АД за 2025година.

                                                      Член 2

Годишните извештаи од член 1 се составен дел на оваа Одлука.
                                                      Член 3

Оваа одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување.
Претседавач на 

Собрание на акционери 

___________________________

